СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     23.06.2022г. №    7                                                                         п. Кубанка

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Кубанского сельсовета от 26.12.2012 года
 № 76 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края от 16.05.2012 № 26 «Об утверждении Положения по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Кубанский сельсовет»
признать утратившим силу.
1.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                              Е.В.Кушнарев